MUNrcípro DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1682/2022 Em 15 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

lvID. Presidente da Câmara A,4unícipal
Rua São Bento.887
ARARAQUARA/SP

Câmara Mgniçlea!.ds.Aliaelaçlglg.

Bn. =E=-E AMM'"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0950/2022, de ciutoría da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria faunícipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

ALAHi'giLVA
Che/eXeabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 63XW3TN8U6Y1K0AN
		2022-06-30T13:43:25-0300